Ano V – Edição 488 Pág 1  Araguari, 22 de dezembro de 2022

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI TORNA PÚBLICO O TERMO DE RATIFICAÇÃO DE ATO DE DIS-
PENSA DE LICITAÇÃO Nº. 011/2022, com fundamento no Artigo 24, II da Lei Federal nº. 8.666, de 21
de junho de 1993 e suas alterações posteriores. Favorecido: MARCELO CORSINO RESENDE ; Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO, HD SSD, PARA O SETOR
DE INFORMÁTICA DA CÂMARA MUNICIPAL, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA; Vigência do Con-
trato:  a  partir  da  assinatura;  Processo:  Nº  024/2022;  Dotação  Orçamentária:
01.02.04.126.0001.2310.3.3.90.30.00.; Fonte: 100; Ficha: 043; Valor: O CONTRATANTE pagará à CON-
TRATADO, o valor de R$ 9.195,40 (Nove mil cento e noventa e cinco reais e quarenta centavos);
Autorização: em 05/12/2022; Ratificação: em 21/12/2022, pela Presidência da Câmara Municipal
de Araguari/MG.